
TARIFS IR2F
OCCITANIE

SAISON 2023/2024

LIGUE DE FOOTBALL D’OCCITANIE



FORMATIONS EDUCATEURS

Nom de la formation Frais pédagogiques Bon de formation
BEF 3054 € Eligible Bourse FAFA
BMF 2123 € Eligible Bourse FAFA
CFI (U6 à Seniors) 90 € 30 €
CFI de spécialité 180 € 30 €
Certification CFI (U6 à Seniors) 20 €
Certification anciens CFF & CFI Spécialités 60 €
Attestations Fédérales 45 € 15 €
Journée Complémentaires 45 €
Diplôme Fédéral Ecole de Football 800 € Eligible Bourse FAFA
Diplôme Fédéral Coach Seniors 650 € Eligible Bourse FAFA
Diplôme Fédéral Coach Jeunes 675 € Eligible Bourse FAFA
Formations Continues 144 €

Pour plus d’infos, cliquer sur FORMATION EDUCATEURS 

https://occitanie.fff.fr/formation-educateurs/


Nom de la formation Frais pédagogiques Bon de formation
FIA 90 € 15€

FORMATIONS ARBITRES

FORMATIONS DIRIGEANTS

Nom de la formation Frais pédagogiques Bon de formation
PFFD 30 € 30€ (2 x 15€)

Pour plus d’infos, cliquer sur FORMATION DIRIGEANTS 

Pour plus d’infos, cliquer sur FORMATION ARBITRES 

https://maformation.fff.fr/10-formations-dirigeant-e-s.html
https://occitanie.fff.fr/formation-arbitres/
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